Муниципальное образование

«ЗАНЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2023 № 106
д. Заневка

Об утверждении перечня мероприятий по

реализации проектов, в целях

софинансирования которых предоставляется

субсидия на поддержку развития

общественной инфраструктуры

муниципального значения на территории

муниципального образования «Заневское

городское поселение» Всеволожского

района Ленинградской области на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», уставом муниципального образования «Заневское городское

поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области,

администрация муниципального образования «Заневское городское

поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень мероприятий по реализации проектов, в целях

софинансирования которых предоставляется субсидия на поддержку развития

общественной инфраструктуры муниципального значения на территории

муниципального образования «Заневское городское поселение»

Всеволожского района Ленинградской области на 2023 год, в соответствии с

приложением.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования http://www.zanevkaorg.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации А.В. Гердий

Приложение
к постановлению администрации

МО «Заневское городское поселение»
от  10.02.2023  №  106

Перечень

мероприятий по реализации проектов, в целях софинансирования которых предоставляется субсидия на поддержку

развития общественной инфраструктуры муниципального значения на территории муниципального образования

«Заневское городское поселение» Всеволожского района Ленинградской области на 2023 год
№ Муниципальный

район (ГО),

муниципальное

образование

Планируемое распределение

средств (характеристика проекта,

в т.ч. наименование

муниципального учреждения,

адрес, направление расходов)

Срок

реализации

(год

завершения)

Доля

софинанси

рования,

(%)

Объём средств (стоимость реализации проекта,

рублей)*
Автор

обращения

(ФИО)

Код

КБК

(РзПРз) всего за счет

средств ОБ
за счет

средств МБ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Заневское

городское

поселение

Администрация МО "Заневское

городское поселение" - ремонт

внутридворовых проездов

многоквартирных домов в гп.

Янино - 1.

2023 5% 7 541 400,00 7 164 330,00 377 070,00 Моренков

С.Н.
0409

2 Заневское

городское

поселение

 МБУ "Янинский КСДЦ" -
укрепление материально-
технической базы (приобретение

сценического сборно-разборного

комплекса - уличной сцены

размером 6,0 Х 4,8 м для

проведения мероприятий в парке

Оккервиль - 1 660,0 тыс. руб.;

приобретение техники для

развития направления

"Молодежная политика" -
ноутбуки, камеры, проектор,

фотоаппарат, квадрокоптер и

другого) 1 089,0 тыс. руб.

2023 5% 2 893 684,22   2 749 000,00  144 684,22  Моренков

С.Н.
0801

3

3 Заневское

городское

поселение

 МБУ "Заневская спортивная

школа" - укрепление

материально-технической базы

(приобретение звукового

оборудования - 488,25 тыс. руб.

и мебели - 598,42 тыс. руб. в

СДЦ в д. Суоранда).

2023 5% 1 143 863,16   1 086 670,00   57 193,16   Моренков

С.Н.
1101